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Paspen 1. ITocTynyienusi M BbINAATHI

Kon no GropxeTHo

Cymma

HaumenoBanue noxkasarens Koa KaaccHpuKauuu AuaapTuecini . | Ha 2022 r nepsbiii »
CTPOKH | | iicicoi Deeqati KoA Ha2021r. 'relfyuum . 5 Ha 2023 r BTopoii roa 3a npenenamu
unancoBbIii roa nepoaa n 0 ney n 0 nmep
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CpPEencTs Ha Ha4yao TeKyLero
(HHAHCOBOTO rona 0001
OcTaTok CpeACTB Ha KOHELl TeKyLIero
(uHaHCOBOrO roaa 0002 0,00 0,00 0,00 0,00
Joxoasi, Beero: 1000 130 11 165 118,76 10 775 840,60, 10 775 840,60 0,00
B TOM YHCJE!
JIOXOZIbl OT COOCTBEHHOCTH, BCETO 1100
B TOM HHCJIE:
A0XO0Abl OT OKa3aHHA yCayr,
paboT,KoMnecaLHy 3aTPaT yUpexKAEHHI,
BCEro 1200 11150 118,76 10 775 840,60 10 775 840,60
B TOM HHCJIE:
cyOcuamu Ha QHHAHCOBOE
obecnieyeHHe BBITIOTHEHHA
MYHHIMNATBHOTO 331aHHA 3a CYET
cpeacTs Oromkera 1210 11150 118,76 10 775 840,60 10 775 840,60
1220
1230
J[0X0/IBI OT WTPadoBs, MEHEH, MHBIX
CyMM MPHHYIHTEILHOTO H3BATH,
BCETO 1300 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE:
1310
6e3B03ME3THBIE ICHEKHBIE
TIOCTYTUICHHS, BCEro 1400 0,00 0,00 0,00
B TOM HYHCJIE:
1410
YHE JOXO0bl, BCEro 1500 15 000,00 0,00 0,00
B TOM HYHCJIE:
LieJIeBbIE CYOCHIHH 1510 0,00 0,00! 0,00
CyOCHINHM Ha OCYILECTBICHHE
KalTHTATbHBIX BIOKCHHH 1520
JloX0b! OT MIATHOH AEATENBHOCTH 1530 15 000,00 0,00 0,00
JOXO0BI OT ONEPaLMH C aKTHBAMH,
BCEro 1900 0,00 0,00 0,00/
B TOM YHCTIE:
1910
MPOYHE MOCTYTUIEHHS, BCETO 1980
M3 HHX:
YBEJIHYEHHE OCTATKOB JEHENKHBIX
CPE/CTB 3a CueT BO3BpaTa
JIeOMTOPCKOH 3a10/KEHHOCTH
MPOLLTBIX NeT 1981
Pacxonpl, Bcero 2000 11 165 118,76 10 775 840,60 10 775 840,60
B TOM YHCJIE:
Ha BBITUIaThl IEPCOHANTY, BCErO 2100 210 9 066 231,90 9 066 231,90 9 066 231,90 0,00
B TOM YMCJIE:0TLIaTa TPy 2110 111 211 6955 631,26 6 955 631,26 6955 631,26
MPOYME BBITUIATHI EPCOHANY, B TOM =
YMCIIE KOMTIEHCALIMOHHOTO
XapakTtepa 2120 111 266 10 000,00 10 000,00 10 000,00
HHbIE BBITUIATEL, 33 UCKITIOYECHHEM
(oHna ornaThl Tpya yupexICHHs,
1Sl BBITIONHEHHA OTAEMBHBIX
TOTHOMOYHH 2130
B3HOCKI 110 00A3aTENILHOMY
COLMaTBbHOMY CTPaXOBaHHIO Ha
BBIMLIATEI M0 OTUIATE TPy/Aa
PabOTHHKOB W HHbIE BBITLIATEI
paboTHHKaM yupekAeHH I, BCcero 2140 119 213 2 100 600,64 2 100 600,64 2 100 600,64
B TOM YHCJIE!
Ha BBITLIAThI 110 OrUIaTe TpyAa 2141
Ha MHBIE BHIIUIATHI PAaOOTHHKAM 2142
JEHEKHOE J0BOJIBCTBHE
BOEHHOCTYALIHX H COTPYHHKOB,
HMEIOLIHX CMIELHANbHEIE 3BAHUS 2150
WHBIE BBITUIATEI BOEHHOCTY KALIMM 1
COTPYAHHKAM, HMEIOLLMM
CMELUMATbHbIC 3BAHHA 2160




HaumenoBaHue nokasaress

Kon
CTPOKH

Koa no GromkeTHoii
KAacCHpHKALHYK
Poccuiickoii Penepauun

AHanuTHYecKHi

Koa

Cymma

Ha 2021 r. Texymuii
(unancoBbIi roa

Ha 2022 r nepsbiii
roj NJAAHOBOrO

Ha 2023 r sTopoii roa
n

3a npeaenamn

nepuoaa

i

! 0

CTPaxoBhIe B3HOCHI Ha 00A3aTeNbHOE
COLHMANBHOE CTPaXOBAHHE B YaCTH
BBIIUIAT NEPCOHATY, MOIEHKALHX
06IOKEHHIO CTPaXOBBIMH B3HOCAMH

2170

B TOM 4HCJIC:

Ha OIUIATY TPYJa CTAKEPOB

2171

Ha MHbIE BBITUIATEI MPAXKAAHCKHM
JIMLAM (ACHEIKHOE COACPIKAHHE)

2172

COLIHAIbHBIC H HHbIC BBITUIAThHI
), BCEro

2200

111

266

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCIE:

COLMaTbHbIE BBITUIATBI TPAXKAAHAM,
KpOMe MyOMH4HBIX HOPMATHBHBIX
COLMANBHBIX BBITUIAT

2210

M3 HUX: MTOCOOHA, KOMITEHCALIMH H
HHBIC COLIMANTbHBIE BbITUIATHI
rpakaaHaM, KpoMe MyONHYHBIX
HOPMAaTHBHBIX 00%3aTENBCTB

2211

BBITUIATA CTHIICHIMH,
OCYILIECTB/IEHHE HHBIX PACXOLOB Ha
COLMANBHYIO MOAASPKKY
OOyHaromMXCs 3a CHET CPEACTB
CTUNEHAHATBHOTO (poHIa

2220

Ha NPEeMHPOBaHHe QH3HIECKHX JIHLL
33 JOCTHXEHHA B 001aCTH
KyJIbTypbl, HCKYCCTBa, 00pasoBaHmA,
HayKH H TeXHHKH, @ TaKXKe Ha
TIPEIOCTABNEHHE TPAHTOB C LIEJIBIO
TOAAEPKH MPOESKTOB B 06/1acTH
HAYKH, KyTbTyPbl H HCKyCCTBa

2230

couManbHOe obecrneyeHHe ,EleTeﬁ-
CHPOT H aeTei, ocTaBiuHxca 6e3
TIONEYEHHS POIMTENESH

2240

YIUIaTa Hanoros, OOPOB U HHBIX
TUTATEKEH, BCETO

2300

850

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

M3 HHX: Hanor Ha HMYLLECTBO
OPraHH3aLHH H 3eMEJIbHBIH HaIor

2310

851

291

50 000,00

50 000,00

50 000,00

MHBIE HATOTH (BK/IIOYAEMbIE B COCTAB
pacxonos) s romxeTsl OHOAKETHON
cuctemsl Poccuiickoi Degepaluu, a
TaKXKe roCyAapCTBEHHAs MOLUTHHA

2320

852

292

0,00

0,00

0,00

yrmiata wrpados (B TOM YKCe
A[MHHHMCTPATHBHBIX), MEHEH, HHbIX
TUIATEXKEH

2330

853

295

0,00

0,00

0,00

6e3B03Me3aHbIE MEPEUHCIEHUS
OPraHM3aLHAM W (H3HIECKHM
JIHLIAM, BCEro

2400

0,00

0,00

0,00

3 HHX: FDaHTBI, MIPEIOCTABIASMBIE
JAPYTHM OPTaHM3aLUaM U
u3HuecKHM JHLAM

2410

B3HOCBI B M&XKQYHapOAHbIC
OpraHHM3aLHHi

2420

TUIATEXKH B LENAX 00ecreueH s
peanu3aiy CoraleHH ¢
TIPABUTE/ILCTBAMH HHOCTPAHHBIX
FOCYIapCTB H MEXK /Iy HAPOJHBIMH
OpraHu3aLHAMH

2430

TIPOYHE BBITUIATHI (KPOME BBITUIAT HA
32Ky MKy TOBapoB, pabor, ycayr)

2500

HCTIONHEHHE Cy1e0HbIX aKTOB
Poccwiickoit PeaepaLni 1 MHPOBBIX
cor # 1o BO! ) Bpeaa,
MPHYMHEHHOTO B PE3yJIbTaTe
AEATENIbHOCTH Y4PEKACHHA

2520

Pacxosl Ha 3aKy Ky TOBapoB,
a6oT, ycnyr, Beero

2600

240

2 048 886,86

1 659 608,70

1 659 608,70

0,00

B TOM YHCJIE:!

3aKYyTKY Hay4HO-MCCNEA0BATENbCKUX
H OTBITHO-KOHCTPYKTOPCKHMX paboT

2610




Haumenosanue nokasarenas

Kon
CTPOKH

Kon no GromkeTHoii
KaaccHpHKauHu
Poccuiickoii @enepaunu

AHaNUTHYECKHI
KOA

Cymma

Ha 2021 r. Tekymuii
¢dunancoBbII rog

Ha 2022 r nepsbiii
T0J NAAHOBOrO

Ha 2023 r BTopoii roa

3a npeaenamu

nepuoaa

0 n

0

P

1

3aKyrKy TOBapoB, paboT, yciyr B
cepe HHGOPMALIMOHHO-
KOMMYHHKaLHOHHbIX TEXHOJOTHH

2620

2621

226

3aKyTKy TOBapos, padoT, yciyr B
LIe/IAX KAIHTAIBHOTO PEMOHTA

2630

MPOHYIO 3aKyIKy TOBapOB, paboT U
YCIIyT, BCEro

2640

244

2 048 886,86

1 659 608,70

1 659 608,70

0,00

W3 HHX:

Ycnyru cBasH

221

265 843,00

265 843,00

265 843,00

TpaHCIIOPTHEIE YCITyTH

222

7 000,00

0,00

0,00

KomMyHansHbIE YCIYTH

223

149 037,28

149 037,28

149 037,28

PaGoTsl, ycayrs no conepikaHHIo
HMYILISCTB

225

55937,84

0,00

0,00

PaboTsl, yemyrs no coaepKaHHIO
HMYIIECTBA, PEMOHT 34aHHA

225

0,00

0,00

0,00

INpouse paboTel, yeIyru

226

211 340,32

0,00

0,00

VBenuyeHHe CTOMMOCTH OCHOBHBIX
3anacos

310

12 000,00

0,00

)

0,00

VY BeNH4YeHHE CTOMMOCTH
MaTepHATbHBIX 3aMacoB

340

103 000,00

0,00

0,00

KomMyHaIbHBIE YCIYTH

247

223

1244 728,42

1244 728,42

1244 728,42

KaNHTATbHbIE BIOKEHHS B OOBEKTHI
FOCYAaPCTBEHHOH, BCEro

2650

B TOM HHCAE! npuoc’)pe'reuue
0OBEKTOB HEABHKMMOTO HMYyLIECTBA
MYHHLIHNATBbHBIMH YUPEKIACHUAMH

2651

CTPOMTENBCTBO (PEKOHCTPYKLIKA)
OOBEKTOB HEABH/KHMOIO HMYIIECTBA
TOCYapPCTBEHHBIMH

2652

Brimnarsl, YMEHbIIAKWKWE J0X0M,
BCETO

3000

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE!

HaJIOr Ha MPHOBLTE

3010

HANIOT Ha A00aBIeHHYI0 CTOMMOCTB

3020

NPOYHE HANOTH, YMEHbIIAKOLINE
J0X04

3030

ﬂpoq M€ BBITU1ATHI, BCETO

4000

0,00

0,00

0,00

M3 HHX: BO3BPAT B OKOKET CPEACTB
cybcummn

4010

QHHAHCOBbIH IHPEKTOP

Benymuit 3x0HOMHCT

E.IT. OxTHMEHKO

A.H. [TrocembaeBa




Paspen 2. CBeeHHs 110 BbINJIATAM Ha 3aKYNKH TOBapoB, paboT, yciyr

Ne n/n

HaumeHoBaHHe noka3aTens

Koab!
CTPOK

Toa navana
3aKyNKH

Cymma

Ha 2021r. Texkywmii
¢uHaHcoBbINH roa

Ha 2022r. nepBbiii
TOA NJIAHOBOro
nepuosa

Ha 2023r. BTopoii roa

n. 0 .

3a npenenamu

0

1

3

6

7

Buinnatsl Ha 3aKynKy
TOBApOB,paboT,yCIyr,BCEro

26000

2 048 886,86

1 659 608,70

1 659 608,70

B TOM YHCJIE!

10 KOHTPaKTaM (Z0roBopam),
3aKTIOYSHHBIM 10 Hayasla TeKyILero
¢unaHcoBOro rofa 63 NpHMEHEHUs
HopM DesiepanbHOro 3aKOHa oT 5
anpensa 2013 roga Ne 44-03 «O
KOHTPAKTHOH cucTeMe B cepe
3aKyTOK TOBapoB, PaboT, yCiyr wist
oBecrneyeHns rocyJapCTBEHHBIX H
MYHHLHMATBHBIX HYXI» (Jajiee
DenepanbHblil 3ak0H Ne 44-D3) u
DezepaabHOro 3aKoHa OT 18 urons
2011 roma Ne 223-®3 «O 3axynkax
TOBapOB, paboT, YCITYT OTAEIBHBIMU
BHAAMH IOPHAHYECKHUX JTHL (Janee —
DenepanbHbii 3akoH Ne 223-03)

26100

10 KOHTpakTam (JoroBopam),
NIaHAPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PUHAHCOBOM
roay 6e3 NpUMEHEHHs HOPM
DesepanbHoro 3akoHa Ne 44-03 u
®eznepanpHOro 3akona Ne 223-03

26200

110 KOHTpaKTaM (0roBopam),
3aKJIDYEHHBIM A0 Havalla TeKyLero
(HHAHCOBOTO TO/Ia C YHETOM
TpeboBannit QeaeparbHOro 3aKoHa
Ne 44-03 u QenepanbHOro 3aKoHa
Ne 223-038!

26300

0 KOHTpaKTaM (JoroBopam),
JIAHAPYEMBIM K 3aKIJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PHHAHCOBOM
rofy ¢ yuetom TpeGoBaHHUH
DenepanpHoro 3akoHa Ne 44-03 u
DenepanbHoro 3akoHa Ne 223-03

26400

2 048 886,86

1 659 608,70

1 659 608,70

B TOM YHcIie: 3a cueT cyOCHanid,
MpeocTaBseMbiX Ha (PMHAHCOBOE
obecneueHue BBITOHEHHUS
roCYyAapCTBEHHOTO
(MyHHLATIATIBHOTO) 3aJaHHs

26410

2 033 886,86

1659 608,70

1659 608,70

1.4.1.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DenepaabHbIM 3aKOHOM Ne 44-03

26411

2033 886,86

1 659 608,70

1 659 608,70

3a cueT CyOCHAnH, NPEAOCTaBIAEMbIX B
COOTBETCTBHHE ¢ ab3aleM BTOPbIM
nyHkra | cratbu 78.1 BromkeTHoro
xoaekca Poccuiickoit Oenepanun

26420

0,00

0,00

B TOM YHCJI€ :B COOTBETCTBHH C
DenepabHBIM 3aKOHOM Ne 44-03

26421

0,00

3a CUeT CyOCHHH, IPeAOCTaBIIEMBIX
Ha OCYILECTB/IEHHE KAIHTAIbHBIX
BIIOKEHHH

26430

3a CYeT NPOYHX HCTOYHHKOB
(huraHCOBOrO ObecneyeHus

26450

15 000,00

B COOTBETCTBHH ¢ DefepabHbIM
3aKOHOM Ne 44-03

26451

0,00

0,00

B COOTBETCTBHH C ‘DEECPMBHHM

3aKOHOM Ne 223-03

26452




«

Cymma

" Koabi Ton Hauana
Ne nm HaumeHoBaHHe noka3ares . | Ha2022r. nepsbiii .
CTPOK 3aKyNKH Ha 2021r. Texywmpmii Ha 2023r. BTOpOii roa 3a npegenamu
¢uHaHCOBBII roa £0R IUIAHOBOIO . 0 mep 0 e
nepxozaa
1 2 4 5 6 7 8
HTOro no KOHTpaKTaM, MIaHHPYEMbIM K
3aK/IIOUEHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM
2 (uHAHCOBOM roJy B COOTBETCTBHH C 26500

DenepanbHbM 3ak0HOM Ne 44-03, o

COOTBETCTBYIOLIEMY TOAly 38KYIKH 2 048 886,86 1 659 608,70 1 659 608,70

B TOM YHCJIE TI0 FO/ly Havasa 3aKynKkH:
26510
26520

Hroro no 1oroBopam, IIaHKPYEMbIM K

3aK/OYEHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM

(uHAHCOBOM rOfly B COOTBETCTBHH C 26600

DenepanbrbiM 3akoHOM Ne 223-D3, no

3 COOTBETCTBYIOLIEMY TOZy 3aKyNKH

B TOM YHC/€ 110 Fo/y Ha4asa 3aKynKH:
26610
26620

DHHAHCOBBIH AUPEKTOP

Beaymuii 53kxoHOMHCT

E.IT. Oxtumenko

AH. Jliocembaesa
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Tpunosxenue No2

k Iopsaxy cocrasnenus n yTBEpKIeHHS

nniaHa GUHAHCOBO-X03A1ICTBEHHO AEATENbHOCTH
YUPEXACHUA MOABEAONCTBEHHBIX Komurery

M0 KyNbTYpe 1 MOJIOAEKHOMN NONUTHKe

Pacuersi (oGocroBanusn) Kk MJIaHY (PUHAHCOBO-X03RCTBeH O Aeareavuocrs MBYK "Yepaakekan UeHTpaIu30BaHuan GuGanoTeynan
cucrema' na 2021 rog

1. Pacuernt (oGocnoBanus) Bpinaar nepeooHany
Koa Buaos pacxoaa 11,112,119

1.1 Pacuerst (oGociosanns) pacxonos i oo aaTy Tpyaa

| B Tom uncne no uctounukam $unancosoro obecneuerin
Dona onnati I -
TPYAA B rog, pyo. | OlomkeTHble cobeTaeHHbIe

Konnuecrso
WITATHBIX €AeHHL]

Kareropus paGoruiikos

cpencTsa CpencTea ueneseie cyGen i

AnMHHKCTPATIIBHO-
YAPABACHYECK I epcooHan
(anpexrop, samecturens
!ﬂupemopa 110 paborte ¢ neTbmi) 26119,21 626 860,92 626 860,92 0,00 0,00
!Ocnoanoﬁ NepcooHan 28,25 18668,94 6328 770,34 | 6328770,34
| Hroro 30,25 44788,14 695503126 | 6955631,26 0,00 000 |

L.2. Pacuerni (oBocHoBanus) sbinaaT MePConay fIpi HANPABJGHHH

B (’le'll\'(’GHble KOMi\HJl“I)OBKH

e

Cpeannii pasmep
BbINAATHI HA Konuuecrao
QAHOTO paBoTHHKa| paGOTHIKOB, Ye
B J1eHk, py0.

!

| Cysvia, py6. (rp. 3|__B Tom uncrie no nerousmxam Punaricosoro obecneuernus
| xrp 4xrp.$) GromkeTHbie cobcTBeHHbIE

| cpescTaa CcpencTBa uesiesble cyGeuann

Ne n/n Hanmenosanite pacxonos Komnuecroo aueil

l
|
l
0,00 0,00 0,00 | 0,00

1.3, Pacuerss (0BockoBatns) BbiLIAT fiepeonany no yxoay
3a pebenkom

Konnseerso Pasmep somnaru | 3
P | Cymna, py6. (rp. 3 B Tom uncne no ucrounnkam d)mm'

BBLIMJIAT B rOa Ha (nocobus) & 5

OAHOTO paboTHIKa mecaLl, pyd

YiicnennoeTn

PaboTHHKOB,

NOYHAKWHX
nocobie

COBOTO o6ecnequvm

Hanmerosanite pacxonos

| xrp.4xrp.5) GrozKeTHEIR cobeTBeHHbIe
| cpesacTaa CpencTsa uenesble cybenauu

=

I
I l
= |

H-roro]i

| 0,00 0,00 0,00 0,00
1.4. Pacuersi (0oGocnosanns) o AXOBBIX B3HOCOB HA 0GSI3ATENLHOR CTPAXOBAHIE © Hencnonuptit dona Poceuiickoi ®enepauun, B Gona
D
COURANbLHOTO eTpaxoBanus Poceniickoii Denepauny, B Denepanbvunii hoi oiszaTenbROro Mex KOro cTpa
Pasmep 6aser ann !
Hanmenosanue rocynapersennoro BHeGI0a/KeTHOrO HavHene s % noanescaiii ’ Cymma B3Hoca, B ToM wiicne no netounnkam Gutiaiicosoro obecneuenus
tonua CTPAXOBbIX OTHHCICHIIO | pyb. GHOKETHEIE COBCTBEHHbIC
Nen/n B3HOCOB, pyd | cpexncTsa cpeacTsa uenesbie cybcuaun
R
Crpaxosbie B3HOCH! B [leHCHOHHBIT thonn
- 6955 631,26 1530238,88
Poccuiickoii Denepaunn, scero 631, -8 1530 238,88
el .
Crpaxosele B3nockl 5 Pong COUHAbHOrO 201 71331
cTpaxosanns Pocenfickoil Penepaumi, scero § = 5
3 i | 695563126 2.90 I 201 713,31
R T S R
Crpaxosbie B3HOCH B Denepanbhviii Goun 154737 19
X s 35
obs3arenbHOro MEIHUHHCKOIO €T PAXOBAHNSA, BCETO 695563 2 354 137,19
e~ IEROT0 CTPAX0BAHNA, BCCTO i XS —
Ha ossaresnbroe counansiioe cr paxosatine ot | |
HECUACTHBIX CAYYAEB HA NPOHIBOACTEE I ‘ 13911,26 I
T e o |

NpodeccHOHANbHbIX 3adonesannil ‘ 13 911,26 J

__________ S —— P t

2100 600,64 l 2 100 600,64 l 0,00 | 0,00

L.5. Pacuersi (oBocHoBaHus) counanbipie NOCOOHIT 1 KOMMCH LT fiepeonany B AeHexHOI hopme

Cpennnii pasviep i B Tom uene no nerounmkam Gunarcosoro obecnevenus
. | Cymwma, py6. (rp. 3

HavierBaae paskomon BbIMJATLI HA Konuuecrso K
AHMEHOBAHIE PACX0J10 B " ONMUeCTBO AHEil ;
3 G OIHOTO paBoTHuKa| PAGOTHIKOB, Yl Y oxrpodxrp.5) GromxetHbe coGersentbic
DY6. | cpencrsa cpencraa uenesble cyGeumun
T
Boinnara Gonbhuinbix aucros 3 : '
AH3 38 CTeT paboToaaTens 1 000,00 ! | 10 000,00 10 000,00 |
ponli s
i
HTOI‘DI ! 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
2. Pacuersi (06ocnosanus) PACXOA0B HA COUMANBLHBIE i 1HLIC BLINIATLI HACENEHIIO
Koa suaos pacxoaa 113
i
N G b Koanyeerso | = B tom unicne no ucrounmxam Gunaricosoro obecneuenns
Pasmep oanoii Konnvecrso . OBwasn cymma
Ne n/n Haumenosanue nokasarens 2 nosnyuarenei
BbIMIATHI, pyG. BBIIIAT B 1o i BbInaT, py6 BrOMKeTHDIE CoBCTBEHHbIC

BbIIAaT uenesbie cy6eHauu

cpesacTea cpencrea

Sty ) |

EE

| NS




[: _, Hroro

3. Pacuer (oBocnosanue) PACXO0B Ha yaaaty nanoros, c50pos u uHBIX naaTexKeii

Koa Bunos pacxona 851,853

Cymnia
HCUHCACHHOrO ’ B Tom uncne no ucrounmkam Gunarcosoro obecneueris

Konnuecrso
nparesxefi B ron

Cpennss
CTOMMOCT, pyo.

Hasora,
noanexawerc | OODKETHbIe cobeTeeHHbIE

Ne n/n Hanmenosanie pacxonos

uenesbie cybennin

i naate, pyo | cpencrsa cpenctsa
OﬂJ]aT'i HAnora Ha um HICCTBO £ > ] &

i sl b 12 500,00 5000000 | 50000,00
Oprasn3aumii

|

fol

( | =
| Hroro: | §0000,00 | 50000,00 0,00 0,00

4. Pacuer (oGocroBanue) npounx PACX010B (Kpome pacxoaos i SARYNRY TOBAPOB, paGoT, ycayr)

Koa Biaos pacxoaa

B Tom uncsnte no ncrounukam ¢unancosoro o6ecreyersis

Ne H OB Pasmep oxHoii Konnuecrso O6ugas cymma J,
b n/n AUMEHOBaHKe NoKasaTesns s | 6
: L yG HO/KETHBIE cobeTeHHbIE
BBITIATHL, py6. BBIIAT B 10 Bhinmar, pyG. | uenesbie cy6eiii
| cpencrsa cpescTea

T
i

|
f £as
Hroro | | 000 | 000 0,00 0,00

5. Pacuer (oBocHoBanke) PACXOA0B HA 3AKYNIRY T064POB, padoT, yeayr

Koa sunos pacxona 242, 244

5.1, Pacuer (oBochosanne) PACXono0s Ha oy

Y YCOyr cBsizn

» ! | B tom wncne no nerounnkam bunaticosoro obecnevenns
I\OJ‘IH‘IECTBO l‘\OIHI‘!CCTBU CTOiIM(?\“I‘L, 3@ |
Hanmenosanue pacxonon - | Cymwma, py6. = T
Homepos nnarexeii b ron eaMHHiLY, | . GromxketHbe cobersennbie | uenesble cyGenmm
cpeacrsa cpencrea [
12 268,80 1226380 | |
- !
87 298,68 ‘ 87 298,68 ‘ I
st -
124 469,12 124 469,12 |

36 806,40 36 806,40
5 000,00 5000,00

=h
|
[ Hroro: | 265 843,00 265 843,00 000 [ o0 |

5.2. Pacuer (0GocHoBanue) pacxoaos na OIUIATY TPRHCNOPTHBLIX yeayr

| B Tom uncne no uerounukam (unancoBoro obecneyeriis

Konuuecrso yenyr|  Llena YCTYrH

e Cymma, py6 §
NepeBo3KH nepesoskH, pyo. GromkeTHbIE cobcTpeHHble
! uenesbie cyGensain
| copencrsa cpescrea
1 7 000,00 7 000,00 7 000,00 ,
7.000,00 700000 | 700000 | 0,00 0,00

5.3. Pacuer (oBocnosanue) pacxogos ua ONIATY KOMMYHATBHBIX yeayr

Hﬂ”MeHOBaHHE pacxounos

Monsos tonnusa

Hroro:

|

I B rom uncne no nerounmkan (unancosoro obecnevenis |
Cymma, py6. | !

Pasmep
norpebnenus
pecypcos

| 19 798,04

_“—~Mf
| 120,00

Onnara BuIBO3a #iaKIx OTX0A0B 120,00
ke i) .__L e S

Tapud, ¢ yuserom
| HHaeKcalnu, py6.

cobeTBeHHbIe
cpesieTsa

GioaskeTHble
cpescTsa

I 133 463,42

Lenesbie cyﬁcxuuﬂ

el

|

| 126500 |
| 890520 ]
1500000 |

L




5 |[puoGpurenne yras 20,00 3 850,00 77 000,00 77 000,00
6 Buisosz TKO 12,00 52,66 631 631,92
7 [puoGpureniie apos 31,67 1 500,00 47 500,16 47 500,16
WUroro: 139376570 | 139376570 0,00 0,00
5.4. Pacuer (00ocHoBanie) pacxoa0Bs HA ONIIATY padoT, Yoy 10 COAEPRAHHIO HMYLIECTBA
. 2 " » | B Tom uncne no nerounikam GrHAHCOBOTO Obecneueris
Croumocts pabor | Konnuectso pador it
Ne n/n Haumerosatie pacxonos P Cymma, py6
(ycayr), py6 (yenyr) & GromKeTHbIE coberseHHbIe
uenesble cybennin
cpeacTsa cpeacTsa
QYT "Oxpana", Te eckoe X "
el L R 3619,82 12,00 43 437,84 43437,84
obenykusanme [0
2 |3apsanka oruerywmreneii 500,00 5,00 2 500,00 2 500,00
3 |3anpaska kapTphHmka 500,00 20,00 10 000,00 10 000,00
Hroro: 55 937,84 55 937,84 0,00 0,00
5.5. Pacuer (0DocHOBAKNE) PACXOAOB HA OMIATY 11pO4HX paboT, ycayr
) | B ToM uiicnte no HCTOUHITKaM (PHHAHCOBOTO oBecneveH s
Ko b o Konunuectso CroumocTs c %
2 AHMEHOBAHHE P CX0N0B = g ymma, pyo 6.
JOFOBOPOB yeayri, pyo GromeTHbIe cobeTBEHHbIE ey
cpencrea cpencTsa
Yenyru no BHeBe10MCTBEHHOT %
I e e I 8359.68 8359,68 8359,68
oxpane
TTOANMCKA MENHOIHYECKHX
2 s S L | 60 000,00 60 000,00 60 000,00
H3nami |
3 Yeranoska BrHAeOHADMOACH S | 77 980,64 77 980,64 77 980,64
4 O6enyknBanne caira I 5 000,00 5 000,60 | 5 000,00
5 Obyuenne [ 5 000,00 30 000,00 | 30 000,00
5 TpHoBpeT AHUEH3HOHKBIX NpaBs | 30 000,00 30 000,00 30 000,00
Ha [10 J
Hroro: 186 340,32 21134032 1 211340,32 0,00 0,00
5.6. Pacuer (o6ocnoBanue) pacxoaos Ha npiofpereting 0CHOBHBIX CPEACTB
B TOM HiicIe MO HCTOUHIKAM (HHAHCOBOrO obecreyeHiis
4 Cpeansist -
Ne n/n Hauvenosauie pacxonos Konuuectso = Cymma, pyb.
CTOHMOCTb, Py6 GromkeTHbIE cobCTBEeHHBIE
Lenesble CyGcHH
cpencrsa cpencTsa
Iprod e CHOM Medenn : 7
T e 1,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
Up[‘Tl‘JXHHKH
Hroro: 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00
5.7. Pacuer (060cHOBaHIE) PACXOAOB HA NPHODPETEHiie MATEPHANLHBIX 32N1AC0B -
5 | BB TOM uiCAe MO HCTOMHMKAM (huHaHCOBOTO Obecmeyetis
. Cpenissa -
Ne n/n Hanmerosakie pacxonos Konusiecrso Cymma, pyb, = =
CTOMMOCT, Pyd ; | OiomkeTHble co0CTBEHHbBIE
uesnesbie cybeiig
B cpencrsa cpencTsa
[puobpurerue npoynx |
1 00OPOTHLIX 3aNacoB 100 230,00 23 000.00 i 20 000,00 3 000,00
(maTepHasios) |
) [proGpirreHiie CTPOUTENbHBIX 30 1000 i 30 000,00
MaTepHaIon |
e 1
[puobpurenye npounx
MATEPHANILHBIX 3ANacos
3 |oaHokpaT.npUMEHEHHA(PPAMOThI, 20 2500 50 000.00 | 50 000,00
OTKPHTKH,,LU‘IHJIOMbI,CyBCHH}JbL
QIS IPOBEICHHS MEPONPHATHI
Hroro: 103 000,00 | 100 000,00 3 000,00 0,00
5.8. Pacuer (oGocHoBanue) pacXoa0B Ha O0JIATY f)eidbl HMYUIECTBA
X o B ToM uncie no nerodHnkam GHHAHCOBOTO obecreteHiis
i - CraBka apeHaHOi e
Ne n/n HaumenoBsaHiie nokasarens Konnuecrso Crounviocts, pyd L
nnarel GroKeTHDIE coGCTBeHHBIE
uenesble CyocH i
| cpeacrea cpeseTsa
=
= |
Hroro: 0 i 0 0 0
[Hroro pacxonos na rox [ 1116511876] 1115011876 15 000,00 0,00

DHHAHCOBLIH IHPEKTOP

Henonnurens:

11.01.2021r
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